
Panevėžio sporto centro irkluotojai pasaulinio lygio varžybose
iškovojo sidabrą

Vengrijoje vyko didžiausios pasaulinio lygio jaunučių, jaunių baidarių ir kanojų irklavimo
varžybos „Olympic Hopes“, kuriose šalį bei miestą atstovavo Panevėžio sporto centro
ugdytiniai. Varžybos panevėžiečiams buvo itin sėkmingos – laimėti du sidabro medaliai.

„Atsakingai ruošėmės šiai regatai, nes jos rezultatai leidžia prognozuoti kitų metų būsimus
pasiekimus ir koreguoti pasiruošimą ateinančiam sezonui. Visgi kovoti tokiose varžybose,
kuriose dalyvauja patys stipriausi sportininkai net iš 43 šalių, reikia gero ir fizinio, ir
psichologinio pasirengimo. Tikėjausi, kad galime užimti prizines vietas, nes šis sezonas
broliams dvyniams Danieliui ir Dovydui labai sėkmingas, jie pasaulio jaunių baidarių ir
kanojų irklavimo čempionate iškovojo ketvirtą vietą, o dabar iš Vengrijos namo parveš net
du sidabro medalius“, – kalbėjo Panevėžio sporto centro baidarių ir kanojų irklavimo
treneris Vytautas Vaičikonis.

Dovydas ir Danielius Gauriai dviviete kanoja 500 m distanciją įveikė per 1 min. 50 sek. ir
iškovojo sidabro medalius. Dar vienoje rungtyje dalyvavę sportininkai keturviete kanoja su
porininkėmis merginomis Vanesa Mėlinauskaite (Panevėžys) ir Marija Markevičiūte
(Šiauliai) 500 distanciją įveikė per 1 min. 47 sek. Šis vos viena sekunde nuo pirmosios vietos
laimėtojų skyręs rezultatas sportininkams užtikrino dar vieną sidabro medalį.

Sportininkus treniruoja ir varžyboms ruošia treneriai Dalia Vaičikonienė ir Vytautas
Vaičikonis. Iš viso į Vengrijoje organizuotas varžybas vyko penki Panevėžio sporto centro
ugdytiniai.


